СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«18» сентября 2020 г. № 6
п. Калачеевский
О внесении изменений в решение от 31.01.2020 №159 «Об утверждении структуры администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с Законом Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области»; руководствуясь статьей 27 Устава Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Совет народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района решил:

1. Внести в решение  от 31.01.2020 №159 «Об утверждении структуры администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Приложение к решению об утверждении структуры администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района изложить в новой редакции  согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Калачеевского сельского поселения

С.В. Перцев

Приложение к решению Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения
Калачеевского муниципального района Воронежской области
от «18» сентября 2020  г. №6

Структура администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района

Глава администрации  Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района

Ведущий специалист
Военно-учетный работник
Главный специалист

Инспектор
Бухгалтер

[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТ

АТОВ

КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСК

ОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИ

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«

18

»

сентября

20

20

г. №

6

п. Калачеевский

О внесении изменений в решение от 31.01.2020

№159 «

Об

утверждении структуры администрации

Калачеевского

сельского поселения Калачеевского муниципального

района

»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Феде

ральным законом от 02.03.2007 г. № 25

-

ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», с Законом Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175

-

ОЗ «О муниципальной службе в

Воронежской области

»

;

руководствуясь статьей

27 Устава

Калачеевского

сельского поселения

Калачеевского муниципального

района Совет народных депут

атов

Калачеевского

сельского поселения

Калачеевского муниципального района

решил

:

1.

Внести в решение

от 31.01.2020 №159 «Об утверждении структуры

администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского

муниципальног

о района» следующие изменения

:

1.1.

П

риложени

е

к решению

о

б утверждении структуры

администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского

муниципального района

изложить в новой редакции

согласно приложению к

настоящему решению.

2.

Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых

актов

Калачеевского

сельского поселения Калачеевского муниципального района

Воронежской области.

3.

Настоящее решение вступает в силу

со дня его официального

опубликования.

Глава

Калачеевского

сельског

о

поселения

С.В.

Перцев

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТ АТОВ   КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСК ОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИ ПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ   « 18 »  сентября   20 20   г. №  6   п. Калачеевский   О внесении изменений в решение от 31.01.2020  №159 « Об  утверждении структуры администрации  Калачеевского   сельского поселения Калачеевского муниципального  района »     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Феде ральным законом от 02.03.2007 г. № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в  Российской Федерации», с Законом Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175 - ОЗ «О муниципальной службе в  Воронежской области » ;  руководствуясь статьей  27 Устава  Калачеевского   сельского поселения  Калачеевского муниципального   района Совет народных депут атов  Калачеевского   сельского поселения  Калачеевского муниципального района   решил :     1.   Внести в решение    от 31.01.2020 №159 «Об утверждении структуры  администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского  муниципальног о района» следующие изменения :   1.1.   П риложени е   к решению  о б утверждении структуры  администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского  муниципального района   изложить в новой редакции    согласно приложению к  настоящему решению.   2.  Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых  актов  Калачеевского   сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области.   3.  Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального   опубликования.

    Глава  Калачеевского  сельског о   поселения          С.В.  Перцев